
UCHWAŁA NR XIV/133/16
RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 21 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/124/12 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie  
określenia zasad zbycia, oddania w dzierżawę, najem użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Hajnówce.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2015 r. poz. 
1445, poz. 1890) oraz art. 54 ust. 2 ustawy  z dnia 15 kwietnia 2011 r o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 618, poz. 788,poz. 905, poz. 1640, poz. 1697, poz. 1887,poz. 1918, poz. 1991) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVI/124/12 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 28 czerwca 2012 r.
w sprawie określenia zasad zbycia, oddania w dzierżawę, najem użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Hajnówce
( Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r. poz. 2081) §5 pkt 1   otrzymuje brzmienie:

„§ 5. §5 pkt. 1 cena wywoławcza w pierwszym przetargu jest równa wartości księgowej lub  wartości 
określonej przez rzeczoznawcę lub wartości określonej przez komisję powołaną            w tym celu przez 
Dyrektora SPZOZ w Hajnówce”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Hajnowskiego

Lech Jan Michalak

Id: FF8ACFE8-31CF-423E-AF34-263571C18C6B. Podpisany Strona 1




